Ostbayern 2015/16
Spielrunde Minis Staffel Ost Ruckrunde

Tabelle und Spielplan
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HC Stadtedreieck Il
ESV 27 Regensbg. Il

SG DJK SB/SC Regensburg Il

SSG Metten

SV Obertraubling

HV Oberviechtach I
ASV 1863 Cham

HG SGS/TV Amberg
ASV 1863 Cham Il

HV Oberviechtach

TSV Neutraubling

TSV Neutraubling 111
TSV Neutraubling Il

FC Neunburg v.W. Il
FC Mintraching

TV 1880 Nabburg

SG DJK SB/SC Regensburg
SSG Metten Il

HG Hemau/Beratzhausen
HC Weiden

TV Wackersdorf

FC Schwarzenfeld Il
FC Schwarzenfeld
Schierling/Langquaid 111
Schierling/Langquaid
Schierling/Langquaid I
ATSV Kelheim e.V
ESV 27 Regensbg.

FC Neunburg v.W. IlI

Bemerkungen

Hier finden Sie alle Turniertermine unserer Minis im Osten unseres
Bezirkes. Die genauen Spielpaarungen, die Anwurfzeiten und die
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Tore

+/-

Punkte

Bezeichnungen M1/M2/M3 werden von der spielleitenden Stelle
zeitnah vor dem Turnier den Vereinen mitgeteilt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Karin



Ostbayern 2015/16

Spielrunde Minis Staffel Ost Ruckrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Do.01.10.2015 -

So. 31.01.2016 10:00 240140
10:00 240140
10:00 240140
10:00 240140
10:00 240140
10:00 240140
10:00 240140
10:00 240140
10:00 240140
10:01 240303
10:01 240303
10:01 240303
10:01 240303
10:01 240303
10:01 240303
10:01 240303

Hier finden Sie...urniertermine*Gegner/Zeiten-folgen*
HG Hemau/Beratzhausen HG Hemau/Beratzhausen
ATSV Kelheim e.V ATSV Kelheim e.V
FC Mintraching FC Mintraching

TV 1880 Nabburg TV 1880 Nabburg

SV Obertraubling SV Obertraubling
ESV 27 Regensbg. ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg. Il ESV 27 Regensbg. Il
HC Stadtedreieck Il HC Stadtedreieck Il
TV Wackersdorf TV Wackersdorf

HG SGS/TV Amberg HG SGS/TV Amberg
ASV 1863 Cham ASV 1863 Cham

ASV 1863 Cham Il ASV 1863 Cham Il
HV Oberviechtach HV Oberviechtach

HV Oberviechtach II HV Oberviechtach II
FC Schwarzenfeld FC Schwarzenfeld

FC Schwarzenfeld I FC Schwarzenfeld Il

10:01 240303 HC Weiden HC Weiden
13:00 240342 SSG Metten SSG Metten
13:00 240342 SSG Metten Il SSG Metten Il

13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342
13:00 240342

FC Neunburg v.W. Il
FC Neunburg v.W. Ill
TSV Neutraubling
TSV Neutraubling Il TSV Neutraubling Il

TSV Neutraubling Ill TSV Neutraubling 111

SG DJK SB/SC Regensburg SG DJK SB/SC Regensburg
SG DJK SB/SC Regensburg 11ISG DJK SB/SC Regensburg Il
Schierling/Langquaid Schierling/Langquaid
Schierling/Langquaid 11 Schierling/Langquaid I
Schierling/Langquaid Il1 Schierling/Langquaid 111

FC Neunburg v.W. Il
FC Neunburg v.W. IlI
TSV Neutraubling
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So.21.02.2016 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

240460
240460
240460
240460
240460
240460
240460
240460
240460
240460
240221 h
240221 h
240221 h
240221 h
240221 h
240221 h
240221 h
240221 h

HG SGS/TV Amberg
ASV 1863 Cham
ASV 1863 Cham Il
TV 1880 Nabburg
HV Oberviechtach
HV Oberviechtach I
FC Schwarzenfeld
FC Schwarzenfeld Il
TV Wackersdorf

HC Weiden

HG Hemau/Beratzhausen
SSG Metten

SSG Metten |l

FC Mintraching

SV Obertraubling
ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg. Il
HC Stadtedreieck Il

HG SGS/TV Amberg
ASV 1863 Cham
ASV 1863 Cham Il
TV 1880 Nabburg
HV Oberviechtach
HV Oberviechtach Il
FC Schwarzenfeld
FC Schwarzenfeld Il
TV Wackersdorf

HC Weiden

HG Hemau/Beratzhausen
SSG Metten

SSG Metten Il

FC Mintraching

SV Obertraubling
ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg. Il
HC Stadtedreieck Il



Ostbayern 2015/16

Spielrunde Minis Staffel Ost Ruckrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 06.03.2016 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

240002 v
240002 v
240002 v
240002 v
240002 v
240002 v
240002 v
240002 v
240263
240263
240263
240263
240263
240263
240263
240263
240263
240264
240264
240264
240264
240264
240264
240264
240264
240264
240264
240264
240264

HG SGS/TV Amberg
TV 1880 Nabburg
ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg. Il
FC Schwarzenfeld
FC Schwarzenfeld II
HC Stadtedreieck Il
HC Weiden

ASV 1863 Cham
ASV 1863 Cham Il
FC Neunburg v.W. Il
FC Neunburg v.W. Ill
HV Oberviechtach
HV Oberviechtach I
SG DJK SB/SC Regensburg

HG SGS/TV Amberg
TV 1880 Nabburg
ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg. Il
FC Schwarzenfeld
FC Schwarzenfeld Il
HC Stadtedreieck Il
HC Weiden

ASV 1863 Cham
ASV 1863 Cham Il
FC Neunburg v.W. Il
FC Neunburg v.W. IlI
HV Oberviechtach
HV Oberviechtach I
SG DJK SB/SC Regensburg

SG DJK SB/SC Regensburg 111ISG DJK SB/SC Regensburg llI

TV Wackersdorf

HG Hemau/Beratzhausen
ATSV Kelheim e.V
SSG Metten

SSG Metten Il

FC Mintraching

TSV Neutraubling

TSV Neutraubling Il
TSV Neutraubling 111
SV Obertraubling
Schierling/Langquaid
Schierling/Langquaid Il
Schierling/Langquaid Il

TV Wackersdorf

HG Hemau/Beratzhausen
ATSV Kelheim e.V
SSG Metten

SSG Metten Il

FC Mintraching

TSV Neutraubling

TSV Neutraubling Il
TSV Neutraubling 111
SV Obertraubling
Schierling/Langquaid
Schierling/Langquaid |1
Schierling/Langquaid 111

Hallenverzeichnis
240002

Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium

Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 08:47 | Seite 3 von 3

Hallenverzeichnis

240140

240221

240263

240264

240303

240342

240460

Legende
v
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NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau

Mintraching, Sporthalle

Schmiedgasse 15, 93098 Mintraching
Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling
Oberviechtach, Mehrzweckhalle Volksschule
Dr.Martin-Luther Str., 93526 Oberviechtach
Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Stral3e 24, 93055 Regensburg

Wackersdorf, Schulsporthalle
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



